virginitate huac fuit em aplis vgo in reia de collaone r testimoniu
sue virginitat car fuerit de q axpe q d loques demimomo
et eis actu pte volutate no fuit coactu & scanda impendi
vnde q volutatis apli no fuerit zonis q si oes atpe eis fuisse
gtinetes ex tuc cassasset gna homy et no fuiss impletq mra
electoy ad hoc dicit aqu q reuelatu fuerat aplo q si oes
sui tporis gtineret sufficere ad implendu num electoy sed
hoc dictu nltm qz scripture ut zoz fudamtu qd qd dicit
p apls volebat hoc atp volute antecedere h non volute gnte
sic em infra thymothei q dz qdes vlt oes hoies saluus fy
sz volute ante no in oes saluatur q no vlt hoc volute
gnte dz aut volutatis ans q aquis vlt ay acie at ignali
taqz smp melis qns vor vo qua vlt aquis qd dicit gntoi
bz pps et acia stans pms vlt ho merces suas huac & o
modo apud eis vlt eas huac qn i pualo poto pps puit
imare et mo qd dicit meritis et demeritis dz vlt mtiqz
saluai et aquos dpmat lig velit oes saluari i quoda gnali m
qntu sup ad ymagine facti et obitudinis carnes et o pauls
volebat oes gtinetes ee i qntu gntea maior bonu e quad
memomiu qd dicit in fragilitate homy volebat aquos mri
gesso dicit in idulgencia qz sz no qui e marte virtutis
q gtinere possit eto e qd dicit s vna quisq hz p m donu ex
ut deo alig aut sic sisy possit gtinere alius aut no sic castitate
aznale custodie et itea deo fuisse in mat ppe dz de po
supparabola hois petre pficisset q vocat fuis suis tradidit
illis bona sua et vmauz in ppa virtute suo aut qe qd obseu
dixerat magf declarat suo aut no mpris i virginitate et vidus
comu e ill si sic pmaneat sic ego uest gtinere vna d p si
se no gtinent uest s idoniu gtinere no accepit adeo nubat
matri momiu qz trahere de melize om nube qz uez uest qua
ad concupiscen supra concupiscencia em est quidd ignis et so qui
ab ipa pugnua calescat qui aut supra et p igne ad vru
fic e qst ezadu q aply hic vtit q pade ab usua q concupiscen
viri malu e smp nubere aut vna bonu q gtine e i e sp
melis e u uest magf eligibile q ho mag bonu habuit
qua qd malu icurat hz aut hic istruit eos q mrimomo
iuncti sut de po no dissoluet & dicit iduas q pmo fat pto
& occasioz eis at dat gnale documtu i et vna q p pna reuas
qz pmo agit de solubilitate mrimom qn vterqz quicu e fudet
zo qn alter e i fudet i cetris aut pmo aduc iduas qz pmo
dotz eos de solubilitate mrimom q quid sit agenda qn gtungit qn
aque no mo separari i q si q dicit pmo d hys aut qui mrimom
iuncti sut p pmo no ego s idoniu uest no p pmo istinctu p pmo s
autoritate diuina vpoze avro no dicit sic em dictu e mri
momiu pmo fuit istitutu ad legittime plus pcreas ite nu
tice et istituce reqz magud tpe pte qd zo dicit q vir
et vxoz p tota vita i separabile quogntie et so mrimomiu
Sic diffim q e psonaz legitimar i mris et fete gto
i dnuia i dnuia vite qstuetudiez retines pte q no dicit
vpoze avro cadit sub pcepto excepta ca fornicatoz q nly op
cipit saluato mat v i est de dcessu viri ab vxore agendu
I hoc em ad paria iudua q si dicesent hic gnte an d q sit
agendu qn aqn septi mrimomiu licz em vinculu mrimomiu